Pregão  Eletrônico  Nº  028/2024  –  Registro  de  Preços.  Objeto:  Aquisição  de  baterias

automotivas para a frota municipal de Giruá – RS.

Empresa vencedora:  ALFA LICITAÇÕES, inscrita no CNPJ Nº  22.609.215/0001-47. Valor

total contratado R$ 128.048,00 (cento e vinte e oito mil, quarenta e oito reais).

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

suprimentos@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”